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Accept af Djøfs mobiltelefonordning - medarbejder 
 
 
Vilkår 
Djøf opretter og betaler en mobiltelefonordning til både privat og arbejdsmæssig brug. Ordningen etableres 
gennem teleselskabet 3 (herefter kaldet 3) og omfatter mobiltelefon (smartphone), abonnement og forbrug 
inden for nedenstående rammer: 

 fri tale, sms, mms og data i Danmark 

 fri tale, sms og mms til danske telefonnumre i 73 lande – i hele EU, USA og store dele af Asien og 
Latinamerika samt flere andre lande verden over på samme vilkår som i Danmark. 3 udvider 
løbende med nye lande i ordningen – dem vil du også få glæde af. Du kan læse mere om dette på 
3’s hjemmeside under 3LikeHome 

 fri tale, sms og mms til lokale telefonnumre i det 3LikeHome land, du befinder dig i 

 opkald til telefonen fra danske telefonnumre er gratis i 73 lande  

 op til 10GB data om måneden i de 73 lande pr. simkort – hvis grænsen overskrides sættes 
hastigheden ned. Dette gælder også datasimkort i eksempelvis iPads og bærbare PC'er  

 du har mulighed for at få oprettet 2 stk. sim-kort til bredbånd, så du kan arbejde hjemme via en 
router og/eller en tablet. Hvis der ikke er forbrug på et udleveret bredbånd, vil det blive lukket igen. 
 

Du betaler selv for alt andet forbrug herudover, fx samtaler/sms/mms til udenlandske telefonnumre, forbrug i 
udlandet, som ikke er omfattet af 3LikeHome, betaling af togbilletter og parkeringsafgifter, afgift ved glemt 
DSB erhvervskort, donationer, 3TV mv.  
 
Forbrug ud over hvad Djøf betaler, vil blive faktureret af 3 direkte til dig. Hvis du mod forventning ikke betaler 
fakturaen fra 3, er det Djøf, der hæfter for betalingen. I så fald forbeholder Djøf sig ret til at foretage løntræk 
hos dig, svarende til det fakturerede beløb fra 3. Ved gentagne tilfælde vil din mobiltelefonordning blive 
inddraget. 
 
Hvis du i din ferie i udlandet enten modtager opkald fra Djøf eller er nødt til at ringe tilbage til Djøf eller til et 
medlem, vil Djøf i disse tilfælde refundere dig de eventuelle meromkostninger, som du er blevet påført. Du 
får refunderet disse omkostninger ved at udfylde den normale blanket for afregning af udlæg med chef 
attestering, vedlagt kopi af de sider (fra den specificerede faktura fra 3), der viser de pågældende samtaler 
og sms’er. 
 
Du bliver beskattet i henhold til den til enhver tid gældende lovgivning – p.t. af et fast beløb på 3.100 kr. pr. 
år. Beskatningen vil ske månedligt og kan ses på din lønseddel. 
 
Mobiltelefonen er Djøfs ejendom. Du kan benytte ordningen, indtil du fratræder din stilling, eller ordningen 
eventuelt opsiges som beskrevet nedenfor. Ved fratrædelsen skal du tilbagelevere mobiltelefonen. Du kan 
om ønsket medtage mobilnummeret til en ny teleudbyder eller forblive hos 3 på almindelige private vilkår.  
 
Hvis der på mobiltelefonen konstateres en medfødt fejl eller mangel, vil mobiltelefonen blive repare-
ret/ombyttet. Sker der andre skader (fx væskeskader), der medfører, at mobiltelefonen skal udskiftes, vil du 
få udleveret en erstatningsmobiltelefon fra puljen af tilbageleverede mobiltelefoner. 
 
Det er ikke tilladt aktivt at omgå sikkerhedssystemet på mobiltelefonen og dermed åbne for de indbyggede 
begrænsninger, der er i systemet. Læs mere om sikker adfærd i Djøfs It-politik, som ligger på Inline. 
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Opsigelse 
Opsigelse af ordningen skal fra Djøf ske med 3 måneders skriftligt varsel til udgangen af en kalendermåned. 
Ordningen kan under den løbende ansættelse opsiges af dig over for Djøf (HR) med 1 måneds skriftligt 
varsel til udgangen af en kalendermåned. 
 
 
 
Undertegnede medarbejder accepterer hermed ovenstående betingelser for Djøfs 
mobiltelefonordning: 
 
 
 
 

Medarbejder (navn) 
 
 
 

Dato 
 
 
 

Underskrift 
 
 
 
 
 
Den underskrevne blanket sendes til HR (GSH / MCP) 
 

 


